

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Znak: BIK.271.1.1.2024

Gręboszów, dnia 23.02.2024 r.

Dotyczy postępowania: **Przebudowa drogi gminnej nr 180096K na odcinku I – w km od 0+000,00 do km 0+215,00, na odcinku II – w km od 0+223,00 do km 0+365,00 w miejscowości Hubenice, Gmina Gręboszów**
ID 889683

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00207244 z dnia 2024-02-16

W związku z otrzymaniem pytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720, Zamawiający przedstawia odpowiedzi na skierowane pytania:

1. Czy na przepusty pod zjazdami można zastosować rury PP SN8 zamiast PVC ?

Odpowiedź:

Na przepusty pod zjazdami należy przyjąć do oferty takie rury jak są przewidziane w kosztorysie ślepym to jest rury z PVC SN 8

2. W przedmiarach ujęte jest oznakowanie poziome z mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oznakowania cienkowarstwowego ? (cena oznakowania grubowarstwowego przewyższa pięciokrotnie oznakowanie cienkowarstwowe)

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym oraz przedmiarem - kosztorysem ofertowym (ślepy).

3. Na rys. nr 3 przekrój normalny, konstrukcja poboczy jest inna niż w przedmiarach i opisie projektu. Która z nich jest właściwa ?

Odpowiedź:

Do wyceny oferty należy przyjąć taki przedmiar konstrukcji jezdni i poboczy jaki jest w opisie technicznym i w przedmiarze.

UWAGA: Zamawiający załącza w dniu 23.02.2024 r. uaktualnione dokumenty:

1) przedmiar robót – kosztorys ofertowy (ślepy)

2) rysunek nr 3 - przekrój normalny

Poprzednio załączone do wszczętego postępowania w dniu 16.02.2024 r. - w załączniku nr 11 do SWZ - dokumentacja projektowa dokumenty o tej samej nazwie Zamawiający unieważnia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

(-) Grzegorz Skowron